

Pytania do postępowania nr ZP/15/2024

Pytania nr 16

Budowa budynku mieszkalnego wielolokalowego przy ul. Krzyska w Tarnowie

Pytanie 1: Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdział. XXV. Sposób oraz termin składania ofert pkt. 6 zawarł zapis: *Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, oświadczenie, o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz oświadczenie zgodnie z treścią art. 5k ust.1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, które znajduje się w treści załącznika nr 3 do SWZ. Wzory oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu stanowią odpowiednio Załącznik nr 3 do SWZ.*

Wskazany wzór (Załącznik nr 3 do SWZ) zawiera Oświadczenie Wykonawcy, a nie Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby. W związku z tym prosimy o zamieszczenie wzoru oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby.

Odpowiedź 1: Podmiot udostępniający zasoby wypełnia ten sam wzór załącznika nr 3.

Pytanie 2: Oświadczenie Wykonawcy (Załącznik nr 3 do SWZ) pkt. II *Informacja dotycząca polegania na zdolności podmiotu udostępniającego zasoby w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia* należy wypełnić tylko w przypadku podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia.

Prosimy o doprecyzowanie:

- a) Czy 10% wartości zamówienia odnosi się do wartości udziału podmiotu udostępniającego zasoby w zamówieniu, czy do 10% wartości zamówienia jakiego dotyczą udostępnione zasoby.
- b) Czy w przypadku, kiedy wartość udziału podmiotu udostępniającego zasoby w zamówieniu będzie poniżej 10% wartości zamówienia, Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby?

Odpowiedź 2: Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (Załącznik nr 3 do SWZ) należy wypełnić tylko w przypadku, gdy wartość udziału podmiotu udostępniającego zasoby przekracza **10% całości zamówienia**. Jeśli wartość udziału podmiotu udostępniającego zasoby jest niższa niż 10% wartości zamówienia, wówczas Załącznik nr 3 nie wymaga uzupełnienia. Jednakże, niezależnie od wartości udziału w zamówieniu, podmiot udostępniający zasoby zobowiązany jest do złożenia:

1. Zobowiązania do udostępnienia zasobów.
2. Oświadczeń dotyczących spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia.

Pytanie 3: W związku z dużą ilością pytań oraz okresem świąteczno – urlopowym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 15.01.2025 r.

Odpowiedź 3: Zamawiający, uwzględniając znaczną liczbę pytań dotyczących przetargu, podjął decyzję o przesunięciu terminu składania ofert. Nowy termin składania i otwarcia ofert ustala się na dzień 08.01.2025 r.

Tarnów, 23.12.2024r.